

貸借対照表

平成 26年 6月30日 現在

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	【 669,865】	【流動負債】	【 159,658】
普通預金	583,465	未払金	57,758
未収入金	86,400	未払法人税等	101,900
		負債合計	159,658
		正味財産の部	
		【正味財産】	【 510,207】
		[正味財産]	[510,207]
		(正味財産)	(510,207)
		正味財産	510,207
		正味財産合計	510,207
資産合計	669,865	負債・正味財産合計	669,865

損 益 計 算 書

自 平成 25年 7月 1日

至 平成 26年 6月30日

(単位：円)

科 目	金	額
【運 営 収 入】		
性能確認手数料収入	1,015,200	1,015,200
運 営 総 利 益		1,015,200
【運営費及び一般管理費】		854,143
運 営 利 益		161,057
【運 営 外 収 益】		
受 取 利 息	100	100
経 常 利 益		161,157
税引前当期純利益		161,157
法人税、住民税及び事業税		101,900
当 期 純 利 益		59,257